

2015 Vehicle Detector Loops				1		2		Engineer's Estimate	
Bid Opening: March 10, 2015, 11:00 AM				Pioneer Cable, Inc. 10819 Airport Rd. Everett, WA 98204		Totem Electric of Tacoma, Inc. 2332 Jefferson Ave. Tacoma, WA 98402		Joe Araucto	
TOTAL				\$123,513.75		\$128,654.98		\$138,125.00	
ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
SCHEDULE I:									
1000	Mobilization	1	LS	5,440.00	\$5,440.00	12,753.15	\$12,753.15	10,000.00	\$10,000.00
1005	6' Diameter Traffic Loop	68	EA	650.00	\$44,200.00	514.71	\$35,000.28	650.00	\$44,200.00
1010	Additional Lead-In Wire	1,965	LF	2.75	\$5,403.75	9.67	\$19,001.55	10.00	\$19,650.00
1015	Traffic Control Labor	730	HR	51.00	\$37,230.00	50.00	\$36,500.00	45.00	\$32,850.00
1020	Traffic Control Supervisor	290	HR	59.00	\$17,110.00	50.00	\$14,500.00	55.00	\$15,950.00
1025	Temporary Traffic Control Devices	1	LS	3,755.00	\$3,755.00	2,000.00	\$2,000.00	8,000.00	\$8,000.00
1030	Sequential Arrow Sign (SAS)	40	DAY	125.00	\$5,000.00	60.00	\$2,400.00	75.00	\$3,000.00
1035	Inlet Protection	45	EA	75.00	\$3,375.00	100.00	\$4,500.00	55.00	\$2,475.00
1040	Minor Changes	1	CALC	2,000.00	\$2,000.00	2,000.00	\$2,000.00	2,000.00	\$2,000.00
CONSTRUCTION CONTRACT TOTAL				\$123,513.75		\$128,654.98		\$138,125.00	